Obcou Dravce, ktorá sa na základe tejto dohody 
bude mať predkupné právo na predmet tejto kúpnej zmluvy za cenu, ktorú kupujúci uhradil 
predávajúcemu ako kúpnu cenu podľa tejto zmluvy.  

Článok X. 

Kupujúci preberá na seba osobný záväzok  prispieť sumou 149,40 EUR, slovom 
jednostoštyridsaťdeväť euro 0,40 centov  na účet Obce Dravce, pričom tieto prostriedky budú 
použité ako príspevok kupujúcej na vypracovanie projektovej dokumentácie vzťahujúcej sa k novej 
lokalite individuálnej bytovej výstavby „Pod Hruškou“. Suma 149,40 EUR bude uhradená do 15.,